o Divriği Turan Melik (H.626/ M.1228-29)

o Çankırı Cemaleddin Ferruh Darüşşifası (H.633/ M.1235)

o Kastamonu Pervaneoğlu Ali Darüşşifası (H.671/ M.1272-73)

o Tokat Muineddin Pervane Darüşşifas (13.yüzyıl son çeyreği başı)

o Konya Kemalettin Karatay (H.653/ M.1255)

o Kastamonu Atabey (H. 672/ M.1273)

· Osmanlı Darüşşifaları

o Bursa Yıldırım Bayezid (H.802/ M.1399/1400)

o İstanbul Fatih Sultan Mehmet (H.875/ M.1470)